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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906016S

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit COLARB DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Blloku u 
magazinave. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj te fokusuar kryesisht 

ne lmportimin, distribucionin dhe tregetimin me shumice dhe 
pakice te pijeve alkoolike dhe joalkoolike. Shoqeria mundet 
te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar, i cili 
lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose jo me objektin e saj, 
brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. 
Shoqeria do te kryeje cdo veprim me qellim te marrjes se 
lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te nevojshme 
per realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen 
keto dokumente administrative, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Naxhije Elezi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 
11. Ortakët OlesiaArani

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët DevisTakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tipi Volkswagen 
Transporter T5 me targe TR 5243 N 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: COLARB DISTRIBUTION
Telefon: 0682046465  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-850310-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910516-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.08.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tipi Volkswagen Transporter T5 me targe TR 5243 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924283-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2018, te asamblese se 
pergjithshme  dhe kontrates se transferimit te kuotave date 30.08.2018, per transferim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733A9386-AFF8-4AC4-AD27-06E8F610F4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB0C05F-93EC-4644-AD34-39951A662279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DED7A0-EF7F-4231-9224-4C72DEF2A420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA65CD0B-17E5-47A1-BA12-27F5D5DB35E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14C1AC8-8586-49FD-8CFE-546673080659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D323402B-A566-4EDE-A990-646373B3EF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D323402B-A566-4EDE-A990-646373B3EF6D
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kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Devis Takaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olesia Arani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olesia Arani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404427-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i znj. Naxhije Elezi si likuidatore te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Olesia Arani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Naxhije Elezi")                      Nga data "11/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-597113-09-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90524113-3BFD-4F5E-A6B5-269917FFD7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BF81CC-2AC2-4BEC-8E8D-4862D0D0D205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1749F-1BF9-49BC-8D9C-51EE0DD43007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1749F-1BF9-49BC-8D9C-51EE0DD43007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E1393-4D0B-4918-AFE8-F0F49CC232E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F857CC-89B4-4312-9ACE-132B20CAC9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47BBCFB-412B-4B3F-89EB-1AB6EC549015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEA1CFC-EA5D-4A2C-B788-B7D335720ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE5A5D1-B0E2-4A95-9E74-F7A43FFA67D4
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Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


